[MonHoe HanmveHoBaHMe
KpaTtkoe HaumeHoBaHue
Cratyc

Peectp MCIl
CpegHecnumcoyHasi Ymcn.

Krn

[ata obpasoBaHus
HOp. agpec

[ata noct. Ha y4eT
[eHepanbHbI AUpeKTop

OcHoBHOW BYA
OeaTenbHOCTU
YcTaBHbI kKanuTan

CneuuarnbHble
HaroroBble pPeXunMbl Ha
koHey, 2020 roga
OKATO

OKTMO
OKOorno
oKory
OKdC
Cratuctuka

OO0 Ne466

OOLWEeCcTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIQ "****¥ i
OOO Whkkkkkkhx!!

[OenicTBylowlee npeanpusatme
Mukponpeanpusatue

3a2021:1

3a 2020:1

3a2019:1

3a2018:1

470201001

471801001

1998

JleHuHrpagckas obn., BonxoBckuii p-H
2021

oN0, NHH

Toproens po3HWYHas NPEUMYLLECTBEHHO NULLEBLIMW NMPOAYKTAMM, BKITHOYAs HAMUTKW, 1
TabayHbIMK M3AENUAMM B HECTIELMANU3NPOBaHHbIX Mara3mHax

18 000 py®.

YnpouieHHas cuctema Hanoroobnoxexus (YCH)

41209508000

41609108001

12300

4210014

16

banaHc 3a 2021: 18 1.p.

YnnayeHHble Hanoru n céopbl B 2020: 14 T.p.
3ap0mKeHHOCTb No Hanoram n cbopam Ha koHew, 2020: 1 T.p.

Buabl pestenbHoCcTH (3)

HaumeHoBaHue Buaa geatenbLHOCTU

TOpFOBJ’Iﬂ PO3HUYHaA NpenmMyLleCTBEHHO NuULeBbIMU NpOAYKTaMU, BKIKOYaa HaNnnTKu, 1 TabayHbIMM n3gennamm B
Hecneunann3npoBaHHbIX MarasnHax

ApeH,qa nynpasneHune COBCTBEHHbIM UK apeHAgoBaHHbIM HEABUWXUMbIM NMYLLIECTBOM
Onepauvwl C HeaBMWXNMbIM MMYLLECTBOM 3a BO3Harpax>geHme nnm Ha ,D,OFOBOpHOIZ OCHOBe

Yupeautenu v y4acTHUKM (6)

Honsa B % Hons B pyb6.

HaumeHoBaHue n PeKBU3UTbI y4ypeauTens Unun y4yactHuka

70% 12 600,00 py6. ®NO, NHH
20% 3 600,00 py6. ®NO, NHH
10% 1 800,00 py6. 1O, HH
- 12 600,00 py6. SUO, UHH
- 3 600,00 pys6. SUO, UHH
- 1 800,00 py6. SUO, UHH

2021
2005

2002

2018
(nepBas
3anuncb
2007)

2007

Koa

47.11

68.2
68.3

OaTa

2018
(nepBas
3anvcb
2009)

2009

2019
(nepBas
3anvcb
2009)

2009
2009
2009


https://focus.kontur.ru/search?query=%22%D0%9B%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F+%D0%92%D0%BE%D0%BB%D1%85%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9+%D0%A1%D1%8F%D1%81%D1%8C%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B9+%D0%9D%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%8F+1%22&office=docx
https://focus.kontur.ru/search?query=%22%D0%91%D0%B0%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%B2+%D0%A0%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%BD+%D0%92%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D1%87%22+471800093298&office=docx
https://focus.kontur.ru/search?query=%22%D0%91%D0%B0%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%B2+%D0%A0%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%BD+%D0%92%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D1%87%22+471800093298&office=docx
https://focus.kontur.ru/search?query=%22%D0%91%D0%B0%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%B2%D0%B0+%D0%9B%D1%8E%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BB%D0%B0+%D0%92%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B0%22+471800215732&office=docx
https://focus.kontur.ru/search?query=%22%D0%91%D0%BE%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2+%D0%9B%D0%B5%D0%BE%D0%BD%D0%B8%D0%B4+%D0%9C%D0%B8%D1%85%D0%B0%D0%B9%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87%22+780200610645&office=docx
https://focus.kontur.ru/search?query=%22%D0%A1%D0%B8%D0%B4%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B2+%D0%9C%D0%B8%D1%85%D0%B0%D0%B8%D0%BB+%D0%A1%D0%B5%D1%80%D0%B3%D0%B5%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D1%87%22+402904573521&office=docx
https://focus.kontur.ru/search?query=%22%D0%A1%D0%B8%D0%B4%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B2+%D0%9C%D0%B8%D1%85%D0%B0%D0%B8%D0%BB+%D0%A1%D0%B5%D1%80%D0%B3%D0%B5%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D1%87%22+402904573521&office=docx
https://focus.kontur.ru/search?query=%22%D0%A1%D0%B8%D0%B4%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B2+%D0%9C%D0%B8%D1%85%D0%B0%D0%B8%D0%BB+%D0%A1%D0%B5%D1%80%D0%B3%D0%B5%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D1%87%22+402904573521&office=docx

KoHeuHble Bnagenbubl (6)

KocBeHHasn HaumeHoBaHMe 1 peKBU3NTLI KOHEYHOTO BriagenbLa
Aons

~70% ®N0, NHH

~20% ®N0, NHH

~10% ®N0, NHH

- SUOAHE

- SUOAHE

- SUOAHE

®duHaHcbl no gaHHbIM ®HC 3a 2020 rop

Hoxoabl — 0
Pacxogbl — 0

®dopma Ne1. Byxrantepckun 6anaHc

CymmbI yKka3aHbl 8 mbicsiyax pybnel KoAa KoHew 2019 koHew 2020 KoHew, 2021
Bananc 1600 18 18 18
BHeo6opoTHbIE akTUBbI
OcHoBHble cpeacTBa 1150 18 18 18
WUtoro 1100 18 18 18
OBOpOTHbIE aKTUBbI
Utoro 1200 0 0 0
Kanutan n pesepsbl
YcTaBHbIV KanuTan 1310 18 18 18
Wrtoro 1300 18 18 18
®dopma Ne3. OTyeT 06 M3MEHEeHUM KanuTana
CyMmMmbI yKka3aHbl 8 meicsidax pybnel Kon KoHeL, 2019 KoHew, 2020 KoHew, 2021
BenuvunHa kanutana 3300 18 18 18
YcTaBHbIN KanuTan
YcTaBHbIN KanuTan 3300 18 18 18
®dopma Ned. OTyeT 0 ABUXKEHUN AEHEXKHbIX CPeAcTB
CyMmMmbI yKka3aHbl 8 mbicsiyax pybneu Koa KoHel, 2019 KoHel, 2020 KoHew 2021
CanbAo AeHEXHbIX NOTOKOB 4400 0 0 0
OcTaToK AeHEeXHbIX CPeaCTB MU 9KBUBASNIEHTOB HA Ha4arno 4450 - - -
nepvoga
OcTaToK AeHEXHbIX CPEACTB U SKBUBANEHTOB Ha KOHELL 4500 - - -
nepvoga
BrniusHne nsmeHexunin kypca saniot 4490 - - -


https://focus.kontur.ru/search?query=%22%D0%91%D0%B0%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%B2+%D0%A0%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%BD+%D0%92%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D1%87%22+471800093298&office=docx
https://focus.kontur.ru/search?query=%22%D0%91%D0%B0%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%B2+%D0%A0%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%BD+%D0%92%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D1%87%22+471800093298&office=docx
https://focus.kontur.ru/search?query=%22%D0%91%D0%B0%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%B2+%D0%A0%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%BD+%D0%92%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D1%87%22+471800093298&office=docx
https://focus.kontur.ru/search?query=%22%D0%A1%D0%B8%D0%B4%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B2+%D0%9C%D0%B8%D1%85%D0%B0%D0%B8%D0%BB+%D0%A1%D0%B5%D1%80%D0%B3%D0%B5%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D1%87%22+402904573521&office=docx
https://focus.kontur.ru/search?query=%22%D0%A1%D0%B8%D0%B4%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B2+%D0%9C%D0%B8%D1%85%D0%B0%D0%B8%D0%BB+%D0%A1%D0%B5%D1%80%D0%B3%D0%B5%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D1%87%22+402904573521&office=docx
https://focus.kontur.ru/search?query=%22%D0%A1%D0%B8%D0%B4%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B2+%D0%9C%D0%B8%D1%85%D0%B0%D0%B8%D0%BB+%D0%A1%D0%B5%D1%80%D0%B3%D0%B5%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D1%87%22+402904573521&office=docx

[eHexHble NOTOKM OT TeKyLLMX onepauumn

MocTtynneHus — Bcero 4110 - - -
npoAaxa npoaykumun, Toapos, paboT u ycnyr 4111 - - -
apeHaHble, NULEH3EeH3NOHHbIE, KOMUCCUOHHbIE U T.M. 4112 - - -
nnaTexm
nepenpogaxa PMHaHCOBbIX BMOXEHWI 4113 - - -
npo4ne nocTynneHns 4119 - — -

Mnatexw - Bcero 4120 - - -
nocTasLuKam (NoapsAYMKkam) 3a cbipbe, MaTepuansi, 4121 - - -
paboTbl
onnarta Tpyaa paboTHVKOB 4122 - - -
MPOLIEHTbI MO AONroBLIM 06si3aTENLCTBAM 4123 - - -
Harnor Ha nNpubbINb opraHW3auuii 4124 - — -
npo4ne nnaTexm 4129 - — -

Canbpo 4100 - - -

[leHexHble NOTOKMN OT MHBECTULIMOHHbLIX onepaummn

MNocTynneHns — Bcero 4210 - — —
npoaaxa BHEO6OPOTHbIX aKTUBOB (KpOMe (OMHaHC. 4211 - — -
BIOXEHWI)
npoAaxa akuun ap. opraHusauun, onen ydyactus 4212 - — -
BO3BpaT 3a/iMOB, NpoAaxa AOoIr. LeHHbIX bymar, npas 4213 - - -
TpeboBaHus
OvBuAeHAb!, NPOLEHTbI MO JOAr. (OUHAHC. BIOXEHUSM U 4214 - - -
T.N. MOCTYNMEHNs OT JONEBOro y4acTusi B Ap.
opraHusaumsx
npoyne NoCTynneHus 4219 - — -

MnaTexw — Bcero 4220 - — -
npuobpeTeHune, co3gaHue, MoaepHU3aLms, 4221 - - -

PEKOHCTPYKLUS, MOATOTOBKA K MCMOSIb30BaHMIO
BHEOOOPOTHBIX aKTUBOB

npuobpeTeHne akumin Ap. opraHu3aumi, gonen yyactus 4222 - — -

npuobpeTeHne Jonr. LeHHbIX Gymar, npae TpeboBaHus, 4223 - - -

npegocTaBrnieHne 3anmoB

NPOLEHTbLI NO Aonr. obs3aTenscTBam, BKM. B CTOUMOCTb 4224 — - -

WHBECTUL,. aKT1Ba

npoyne nnaTexu 4229 - - -
Canbpo 4200 - - -

[eHexHble NOTOKN OT (PUHAHCOBbLIX OnepaLmn

MocTynnenns — Bcero 4310 - - -
nonyyeHne KpeamToB 1 3aMoB 4311 - - -
OEeHeXHble BKNnagbl COBCTBEHHUKOB (Y4aCTHUKOB) 4312 - - -
BbIMYCK aKkUWin, yBenuyeHne gonewn y4actus 4313 - - -
BbIMYCK AONTOBbIX LLEHHbIX Bymar 4314 - - -
npo4ne NocTynneHns 4319 - - -

Mnatexwu — Bcero 4320 - - -
BbIKYM aKuui (gonew) y CobCTBEHHUKOB (Y4aCTHUKOB) 4321 - - -
OvBUAEHAb! U T.M. NraTeXu no pacnpeaeneHnio 4322 - - -
npubbinn
noralueHue (Bblkyn) OOMr. LeHHbIX Bymar, Bo3BpaT 4323 - - -
KpeauToB 1 3aiMOB
npoyve nnaTexu 4329 - - -

Canbgo 4300 - - -

CDopma Ne6. OT4yeT O LenieBOM UCNONb30BaHUN nony4eHHbIX cpeacTe

CymmbI yka3aHbl 8 mbicsiyax pybnel Kon KoHew, 2019 KoHeL, 2020 KoHeL, 2021
OcTaTok cpeficTB Ha Havarno nepvoaa 6100 0 0 0
OcTaTok cpefcTB Ha KOHel, nepuoaa 6400 0 0 0

MocTtynuno cpeacts
BcTynuTenbHble B3HOChI 6210 - - -

3



YneHckue B3HOCHI

LleneBble B3HOCHI

[lo6poBonbHbIE MMYLLL. B3HOCHI U NOXEPTBOBaHUS
MpubBbInb 0T NpeanpUHUMaTENbCKOW AeATENbHOCTH
Mpoune noctynneHus

WTtoro

Mcnone3oBaHo cpeacTs
Pacxogbl Ha Lenesble MeponpusaTus
couunanbHaa n 6]'IaI'OTBOpVITeJ'IbHaﬂ nomMoLlb

nposefeHne KoHpepeHunin, CoBeLLlaHnn, ceMMHapoB 1

T.0.
VHble MEPONPUATUSA

Pacxoppl Ha cogepaHue annaparta ynpaeneHus
onnara Tpyaa (BKNtoYasi HaunUCneHus )
BbINNaTbl, HE CBA3aHHbIE C ONaToi Tpyaa
cnyebHble KOMaHANPOBKM 1 AeNnoBble Noesaku

coaepkaHne OCHOBHbIX CPeACTB 1 Ap. UMyLLEeCTBa
(kpome pemoHTa)

PEMOHT OCHOBHbIX CPEACTB U Ap. UMYLLIECTBA
npouve

MprobpeTeHre OCHOBHbBIX CPeACTB, MHBEHTapS U Ap.
“myLlecTBa

Mpoyee
Utoro

YnnayeHHbIe Hanoru m CGOpr
Cymmbl yKka3aHbl 8 pybrisix

Hanor, B3umaembIi B CBA3U C NPUMEHEHNEM
YCH

BaHocbl B hoHA 0653aTenNbHOr0 MEAULIMHCKOMO
CTpaxoBaHusi

HeHnanoroBble foxoabl, aAMUHUCTPUPYEMblE
HanorosbIMV opraHamu

B3Hocbl Ha 0b6a3aTensHOe CoLl. CTpaxoBaHue
(BpeMeHHas HeTPYAOCNOCOBHOCTb,
MaTepUHCTBO)

B3HOCbI B MEHCUOHHBIN GoHA,

EHB[ ons oTaenbHbIX BUAOB AEATENBHOCTU
Harnor Ha nmyLLecTBo opraHusauum

Hanor Ha npubbinb

Hanor Ha po6aeneHHyto ctoumocTs (HOC)
Utoro

3af0MmKeHHOCTb NO Harnoram u c6opaM

Cymmbl yKka3aHbl 8 pybrisix

HeHanoroBsble goxoAbl, agMUHUCTpUpyeMble
HanoroBbiMn opraHamu

6215
6220
6230
6240
6250
6200

6310
6311
6312

6313
6320
6321
6322
6323
6324

6325
6326
6330

6350
6300

2017

29 804

O O O oo

29 804

2018

15 360

O O O oo

15 360

2019

1000

CymMmma 3adomkeHHOCMU Ha KOHel, yKa3aHH020 200a, He yrinadyeHHasi 0o 1 okmsbpsi criedyrouwe20.

2019

13 200

13 200

2020

13 620

13 620

2020

1000



