OOO №466

Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "*******"	2002
Краткое наименование	000 "******	2002
Статус	Действующее предприятие	_
Реестр МСП	Микропредприятие	_
Среднесписочная числ.	за 2021: 1	-
	за 2020: 1	_
	за 2019: 1	_
	за 2018: 1	-
КПП	470201001	2021
	4 71801001	2005
Дата образования	1998	-
Юр. адрес	Ленинградская обл., Волховский р-н	2002
Дата пост. на учет	2021	_
Генеральный директор	ФИО, ИНН	2018 (первая запись 2007)
Основной вид	Торговля розничная преимущественно пищевыми продуктами, включая напитки, и	_
деятельности	табачными изделиями в неспециализированных магазинах	
Уставный капитал	18 000 руб.	2007
Специальные налоговые режимы на конец 2020 года	Упрощенная система налогообложения (УСН)	_
OKATO	41209508000	_
OKTMO	41609108001	_
ОКОПФ	12300	_
ОКОГУ	4210014	_
ОКФС	16	_
Статистика	Баланс за 2021: 18 т.р.	
	Уплаченные налоги и сборы в 2020: 14 т.р.	
	Задолженность по налогам и сборам на конец 2020: 1 т.р.	

Виды деятельности (3)

Наименование вида деятельности	Код
Торговля розничная преимущественно пищевыми продуктами, включая напитки, и табачными изделиями в неспециализированных магазинах	47.11
Аренда и управление собственным или арендованным недвижимым имуществом	68.2
Операции с недвижимым имуществом за вознаграждение или на договорной основе	68.3

Учредители и участники (6)

Доля в %	Доля в руб.	Наименование и реквизиты учредителя или участника	Дата
70%	12 600,00 руб.	ФИО, ИНН	2018 (первая запись 2009)
20%	3 600,00 руб.	ФИО, ИНН	2009
10%	1 800,00 руб.	ФИО, ИНН	2019 (первая запись 2009)
_	12 600,00 руб.	ФИО, ИНН	2009
_	3 600,00 руб.	ФИО, ИНН	2009
_	1 800,00 руб.	ФИО, ИНН	2009

Конечные владельцы (6)

Косвенная доля	Наименование и реквизиты конечного владельца
~70%	ФИО, ИНН
~20%	ФИО, ИНН
~10%	ФИО, ИНН
_	ФИО, ИНН
_	ФИО, ИНН
_	ФИО, ИНН

Финансы по данным ФНС за 2020 год

Доходы – 0 Расходы – 0

Форма №1. Бухгалтерский баланс

конец 2021	конец 2020	конец 2019	код	Суммы указаны в тысячах рублей
18	18	18	1600	Баланс
				Внеоборотные активы
18	18	18	1150	Основные средства
18	18	18	1100	Итого
				Оборотные активы
(0	0	1200	Итого
				Капитал и резервы
18	18	18	1310	Уставный капитал
18	18	18	1300	Итого

Форма №3. Отчет об изменении капитала

Суммы указаны в тысячах рублей	код	конец 2019	конец 2020	конец 2021
Величина капитала	3300	18	18	18
Уставный капитал Уставный капитал	3300	18	18	18

Форма №4. Отчет о движении денежных средств

Суммы указаны в тысячах рублей	код	конец 2019	конец 2020	конец 2021
Сальдо денежных потоков	4400	0	0	0
Остаток денежных средств и эквивалентов на начало периода	4450	-	-	-
Остаток денежных средств и эквивалентов на конец периода	4500	_	_	-
Влияние изменений курса валют	4490	_	_	_

_				
Денежные потоки от текущих операций	4440			
Поступления – всего	4110	_	_	_
продажа продукции, товаров, работ и услуг	4111	_	_	_
арендные, лицензензионные, комиссионные и т.п. платежи	4112	_	-	_
перепродажа финансовых вложений	4113	_	_	_
прочие поступления	4119	_	_	_
Платежи - всего	4120	_	_	_
поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы	4121	_	-	_
оплата труда работников	4122	_	_	_
проценты по долговым обязательствам	4123	_	_	_
налог на прибыль организаций	4124	_	_	_
прочие платежи	4129	_	_	_
Сальдо	4100	-	-	-
Денежные потоки от инвестиционных операций				
Поступления – всего	4210	_	_	_
лодажа внеоборотных активов (кроме финанс. вложений)	4211	_	-	_
лродажа акций др. организаций, долей участия	4212	_	_	_
возврат займов, продажа долг. ценных бумаг, прав требования	4213	-	-	_
. дивиденды, проценты по долг. финанс. вложениям и т.п. поступления от долевого участия в др. организациях	4214	_	-	-
прочие поступления	4219	_	_	_
Платежи – всего	4220	_	_	_
приобретение, создание, модернизация, реконструкция, подготовка к использованию внеоборотных активов	4221	-	-	-
приобретение акций др. организаций, долей участия	4222	_	_	_
приобретение долг. ценных бумаг, прав требования, предоставление займов	4223	-	-	_
проценты по долг. обязательствам, вкл. в стоимость инвестиц. актива	4224	-	-	_
прочие платежи	4229	_	_	_
Сальдо	4200	-	-	-
Денежные потоки от финансовых операций				
Поступления – всего	4310	_	_	_
получение кредитов и займов	4311	_	_	_
денежные вклады собственников (участников)	4312	_	_	_
выпуск акций, увеличение долей участия	4313	_	_	_
выпуск долговых ценных бумаг	4314	_	_	_
прочие поступления	4319	_	_	_
Платежи – всего	4320	_	_	_
выкуп акций (долей) у собственников (участников)	4321	_	_	_
дивиденды и т.п. платежи по распределению прибыли	4322	-	-	_
погашение (выкуп) долг. ценных бумаг, возврат кредитов и займов	4323	-	-	_
прочие платежи	4329	_	_	_
Сальдо	4300	-	-	-

Форма №6. Отчет о целевом использовании полученных средств

Суммы указаны в тысячах рублей	код	конец 2019	конец 2020	конец 2021
Остаток средств на начало периода Остаток средств на конец периода	6100 6400	0	0	0
Поступило средств Вступительные взносы	6210	_	_	_

Членские взносы	6215	_	_	_
Целевые взносы	6220	_	_	_
, Добровольные имущ. взносы и пожертвования	6230	_	_	_
Прибыль от предпринимательской деятельности	6240	_	_	_
Прочие поступления	6250	_	_	_
Итого	6200	-	-	-
Использовано средств				
Расходы на целевые мероприятия	6310	_	_	_
социальная и благотворительная помощь	6311	_	_	_
проведение конференций, совещаний, семинаров и т.п.	6312	_	-	-
иные мероприятия	6313	_	_	_
Расходы на содержание аппарата управления	6320	_	_	_
оплата труда (включая начисления)	6321	_	_	_
выплаты, не связанные с оплатой труда	6322	_	_	_
служебные командировки и деловые поездки	6323	_	_	_
содержание основных средств и др. имущества (кроме ремонта)	6324	_	_	_
ремонт основных средств и др. имущества	6325	_	_	_
прочие	6326	_	_	_
Приобретение основных средств, инвентаря и др. имущества	6330	-	-	-
Прочее	6350	_	_	_
Итого	6300	-	-	-

Уплаченные налоги и сборы

Суммы указаны в рублях	2017	2018	2019	2020
Налог, взимаемый в связи с применением УСН	29 804	15 360	13 200	13 620
Взносы в фонд обязательного медицинского страхования	0	0	0	0
Неналоговые доходы, администрируемые налоговыми органами	0	0	0	0
Взносы на обязательное соц. страхование (временная нетрудоспособность, материнство)	0	0	0	0
Взносы в пенсионный фонд	0	0	0	0
ЕНВД для отдельных видов деятельности	0	0		
Налог на имущество организаций	0	0		
Налог на прибыль	0	0		
Налог на добавленную стоимость (НДС)	0	0		
Итого	29 804	15 360	13 200	13 620

Задолженность по налогам и сборам

Суммы указаны в рублях	2019	2020
Неналоговые доходы, администрируемые налоговыми органами	1 000	1 000

Сумма задолженности на конец указанного года, не уплаченная до 1 октября следующего.